
UCHWAŁA NR XLV/430/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie ustalenia na 2004 rok wysokości opłaty związanej z pobytem osoby  
przyjętej do Izby Wytrzeźwień w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ w związku z art. 39 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002 r. Nr 147 
poz. 1231, Nr 167 poz. 1372, z 2003 r. Nr 80 poz. 719, Nr 122 poz. 1143/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się wysokość opłaty związanej z pobytem osoby przyjętej do Izby 
Wytrzeźwień w Krakowie w kwocie 250 zł. 

2. Wysokość opłaty ustalona w § 1 ust. 1 obowiązuje do 31 grudnia 2004 r. 

3. W terminie do końca czerwca 2004 roku Prezydent Miasta przedstawi Radzie Miasta 
szczegółową analizę działalności Izby Wytrzeźwień w obowiązującej formie 
organizacyjno prawnej ze szczególnym uwzględnieniem kosztów jej 
funkcjonowania. Analiza winna zawierać propozycje działań zmierzające do takiego 
zorganizowania Izby Wytrzeźwień aby koszty jej funkcjonowania pokrywane były 
w całości z opłat. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


